MISSOURI STATE BOARD OF EDUCATION AGENDA ITEM: December 2017

CONSIDERATION OF CLASSIFYING SCHOOL DISTRICTS UNDER THE
MISSOURI SCHOOL IMPROVEMENT PROGRAM (MSIP 5)

STATUTORY AUTHORITY:

[] Consent [X] Action [ ] Report
Sections 160.518, 160.545, 161.092, ltem ltem ltem

161.210, and 163.031, RSMo

STRATEGIC PRIORITY

Access, Opportunity, Equity — Provide all students access to a broad range of high-quality
educational opportunities from early learning into post-high school engagement.

SUMMARY

The Department of Elementary and Secondary Education (DESE) issued the first Annual
Performance Report (APR) under MSIP 5 in the fall of 2013. DESE produces the district’s APR as
an objective analysis of each district’s attainment of the MSIP 5 Performance Standards and
Indicators. The Department produces APRs for charter schools as well. Those APRs are not included
in this list because charter schools are not accredited by the State Board of Education.

DESE reviews each district’s accreditation status and the APR supporting data for the three most
recent APRs to identify status and trends in performance outcomes. Other considerations for
reclassification may include Comprehensive School Improvement Plan Goals, previous DESE MSIP
findings, financial status, leadership stability, etc. A district’s accreditation classification remains in
effect until the State Board of Education rules otherwise.

In accordance with Section 161.855.4, RSMo, DESE will not use the results of English language
arts and mathematics assessments to lower a district’s classification.

PRESENTER

Chris Neale, Assistant Commissioner, Office of Quality Schools, will participate in the
presentation and discussion of this agenda item.

RECOMMENDATION

The Department recommends that the State Board of Education take no action for five
provisionally accredited school districts.

The Department recommends that the State Board of Education classify 511 accredited school
districts as accredited.

The Department recommends that the State Board of Education classify Normandy Schools
Collaborative as provisionally accredited with the effective date to be determined by the board.
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MSIP 5 Policy Goals

0 Articulate the State's Expectations

Distinguish Performance
of Schools and Districts

Empower All Stakeholders

Promote Continuous Improvement
and Innovation



MSIP 5 Performance Standards
S

1. Academic Achievement
2. Subgroup Achievement

3. College and Career Readiness (K-12)
Or

3. High School Readiness (K-8)
4. Attendance
5. Graduation (K-12)



Academic Standards

DESE

* Adopts Mo Learning * Develops Assessments,
Standards aligned to MLS

Schools

* Select curriculum
* Deliver instruction
* Administer assessments

DESE SBE

* Measure results * Establishes MSIP
Standards

DESE

* Uses MSIP Standards

* Assign APR points
* Academic Achievement
* Subgroup Achievement

SBE

* Classifies districts




Final APR — Traditional Public Schools

Count Percent Count Percent Count Percent
Less than 50% 1 0.2% 0 0.0% 0] 0.0%
50.0% to 69.9% 6 1.2% 7 1.4% 7 1.4%
70.0% and above 510 | 98.6% 510 98.6% 510| 98.6%
Total 517 | 100.0% 517 | 100.0% 517 | 100.0%

*Hold Harmless in effect

516 Traditional Districts, 1 Special School District




Classification Considerations

- J
0 Multiple years of APR data

0 Upgrade only on earned data (not Hold Harmless)

0 Other factors
O Legal compliance
O Parent education program
O Financial condition

O Superintendent certification

0 Effective date for classification changes



Missouri School Improvement Program
Classification Data
December 1, 2017
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No Action Recommended
P [042117[CALHOUN R-VIII 64.6%| 90.9%| 66.7%| 89.9%| v v
P [ 048072[HICKMAN MILLS C-1 70.7%| 59.3%| 67.9%| 65.4%| v | 16.17%| v
P [ 048078[KANSAS CITY 33 66.1%| 63.9%| 70.0%| 63.9%] v | 26.32%| v
P [078002[HAYTIR-II 53.2%| 63.9%| 65.0%| 74.6%| v | 39.59%| v
P [ 096111 [RIVERVIEW GARDENS 45.4%| 79.3%| 74.6%] 70.7%| v | 15.99%[ v
Classify as Provisionally Accredited
[ U]096109]|NORMANDY SCHOOLS COLLABORATIVE | 7.1%| 30.4%| 54.6%| 62.5%| v [ 15.40%] v [ v ] v |
Classify as Accredited
A [ 001090]ADAIR CO. R-I 85.0%| 88.9%| 96.8%] 93.6% | v | 17.92%] v [ v [ v
A [001092[ADAIR CO. R-II 93.6%| 93.2%| 91.3%| 89.9% | v | 41.15%| v [ v | v
A [ 007123 [ADRIAN R-llI 92.5%| 95.0%| 96.4%| 97.5% | v | 46.21%| v [ v [ v
A [ 103129|ADVANCE R-IV 88.9%| 94.6%| 89.3%| 95.7% | v | 29.84%| v | v | v
A [ 096098 AFFTON 101 95.7%| 96.8%| 96.8%| 96.4% | v | 28.11%| v [ v [ v
A | 038046 ALBANY R-III 82.1%| 90.4%| 86.1%| 86.6% | v | 30.12%| v | v | v
A [ 079078[ALTENBURG 48 93.8%| 96.3%| 88.8%| 95.0% | v | 32.08%| v [ v [ v
A [075087[ALTON R-IV 75.4%| 82.5%| 83.2%| 83.0% | v | 22.01%| v | v [ v
A [ 093120[APPLETON CITY R-ll 96.1%| 93.6%| 90.7%| 88.2% | v | 23.72%| v [ v [ 2**
A | 047062|ARCADIA VALLEY R-lI 92.1%| 97.5%| 97.5%| 98.9% | v | 42.53%| v | v | v
A [019139[ARCHIE R-V 96.4%| 98.2%| 98.2%| 99.6% | v | 26.19%| v [ v [ v
A | 039135|ASH GROVE R-IV 91.8%| 94.6%| 97.1%| 921% | v | 6338%| v | v | v
A [ 061150[ATLANTA C-3 90.4%| 96.4%| 89.9%| 86.6% | v | 34.74%| v [ v [ v
A | 055110]AURORA R-VIII 73.2%| 94.3%| 94.3%| 87.5% | v | 3048%| v | v ] v
A [034124[AVA R 96.8%| 95.0%| 96.1%| 95.7% | v | 20.02%| v [ v [ v
A | 002090 AVENUE CITY R-IX 96.1%| 97.4%| 98.7%| 98.7% | v [108.74%| v | v | v
A [ 049135 AVILLA R-XIII 92.5%| 66.3%| 73.8%| 82.5% | v | 47.20%| v [ v [ v
A | 077101[BAKERSFIELD R-IV 97.1%| 93.9%| 87.1%| 88.2% | v | 22.23%| v | v | v
A [ 007122[BALLARD R-II 80.4%| 92.4%| 90.0%| 89.9% | v | 52.05%| v [ v [ v
A | 096099[BAYLESS 93.9%| 96.8%| 97.9%| 96.1% | v | 33.06%| v | v | v
A [ 103128[BELL CITY R-lI 87.9%| 88.6%| 92.9%| 90.7% | v | 2887%| v [ v [ v
A | 047064 |BELLEVIEW R-lll 88.8%| 96.3%| 86.9%| 87.5% | v | 5220%| v | v ] v
A [019152[BELTON 124 83.6%| 84.3%| 76.8%| 82.9% | v | 24.55%| v [ v [ v
A | 103135]BERNIE R-XIII 85.7%| 90.4%| 91.1%| 92.5% | v | 24.8a%| v | v | v
A 061151 [BEVIER C-4 86.4%| 99.6%| 92.4%| 90.6% | v | 61.45%| v [ v [ v
A [022091[BILLINGS R-IV 88.6%| 93.6%| 95.4%| 94.6% | v | 7.72%| v v ] v
A [ 094076[BISMARCK R-V 90.0%| 91.4%| 89.6%| 96.4% | v | 21.88%| v [ v [ v
A [ 027055 |BLACKWATER R-ll 92.1%| 100.0%| 98.8%|100.0%] v | 34.84%| v | v | v
A [ 026002[BLAIR OAKS R-Il 93.2%| 96.4%| 99.3%| 98.9% | v | 19.02%| v [ v [ v
A | 103131[BLOOMFIELD R-XIV 86.4%| 88.2%| 99.3%| 92.9% | v | 33.26%| v | v | v
A | 104045 [BLUE EYE R-V 97.9%| 96.8%| 95.4%| 92.5% | v | 77.00%| v [ v [ v
A | 048068|BLUE SPRINGS R-IV 98.6%| 100.0%| 99.6%| 99.6% | v | 1852%] v | v | v
A [ 084001 [BOLIVAR Rl 93.6%| 97.1%| 94.3%| 89.6% | v | 23.23%| v [ v [ v
A | 082105[BONCL R-X 100.0%] 100.0%| 100.0%| 100.0%] v | 43.03%| v | * | v
A [027061[BOONVILLE R-I 94.3%| 95.7%| 97.9%| 91.4% | v | 28.68%| v [ v [ v
A [017124[BOSWORTH R-V 80.1%| 84.1%| 85.9%| 92.0% | v | 77.14%| v v | v
A [ 082100[BOWLING GREEN Rl 90.4%| 95.0%| 96.1%| 98.2% | v | 33.23%| v [ v [ v
A | 106001 |BRADLEYVILLE R-I 81.1%| 78.6%| 75.7%| 70.4% | v | 15.01% v | * | v
A | 106004 |BRANSON R-IV 94.6%| 96.1%| 96.1%| 96.1% | v | 39.71%| v [ v [ v
A |013061|BRAYMER C-4 92.1%| 98.2%| 99.6%|100.0%] v | 73.46%| v | v | v
A [ 013054|BRECKENRIDGE R-I 78.3%| 73.9%| 77.9%| 81.5% | v | 2882%| v [ v [ v
A |096101|BRENTWOOD 97.5%| 99.3%|100.0%| 99.3% | v | 61.10%| v | v | v
A | 108143[BRONAUGH R-VII 86.8%| 90.9%| 92.0%| 86.6% | v | 34.73%| v [ v [ v
A | 058112[BROOKFIELD R-lll 88.2%| 90.4%| 93.6%| 98.2% | v | 2021%| v | v | v
A [021149[BRUNSWICK R-lI 91.8%| 98.2%| 88.9%| 91.1% | v | 79.22%| v [ v [ v
A [011079[BUCHANAN CO. R-IV 93.2%| 98.6%| 97.1%|100.0%| v | 34.09%| v | v | 2**

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.
**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C). Page 1 of 10



Missouri School Improvement Program
Classification Data
December 1, 2017

A | 058107 |BUCKLIN R-II 92.1%| 97.8%| 91.7%| 93.5% | v/ | 34.96%| v | v | V
A | 090077 |BUNKER R-IlI 82.5%| 87.9%| 90.7%| 87.9% | v/ | 30.27%| v |V | ¥
A | 007129|BUTLER R-V 83.6%| 92.5%| 90.4%| 95.4% | v/ | 29.29%| v | vV | ¥
A | 107155|CABOOL R-IV 92.1%| 92.1%| 87.5%| 86.1% | v/ | 21.86%| v | v | ¥
A | 041001 |CAINSVILLE R-I 93.5%| 96.0%| 90.6%| 89.5% | v/ | 34.46%| v | vV | V
A | 061157|CALLAO C-8 86.3%| 87.5%| 81.3%| 86.3% | v | 55.46%| v |V | ¥
A | 015002 |CAMDENTON R-lll 93.9%| 95.0%| 97.1%| 97.5% | v/ | 35.81%| v | v | ¥
A | 025001 |CAMERON R-| 97.9%| 98.2%| 99.6%| 98.9% | v/ | 33.66%| v |V | ¥
A | 035093 |CAMPBELL R-II 82.5%| 85.0%| 91.4%| 98.2% | v/ | 51.28%| v | v | V
A | 056015|CANTON R-V 93.6%| 97.1%| 95.7%| 97.5% | v/ | 18.76%| v | vV | ¥
A | 016096 |CAPE GIRARDEAU 63 88.2%| 86.4%| 83.2%| 86.4% | v/ | 17.55%| v | v | V
A | 049132 |CARL JUNCTION R-I 95.0%| 95.0%| 97.5%| 92.9% | v/ | 10.00%| v | v | ¥
A | 017125|CARROLLTON R-VII 87.1%| 97.1%| 95.7%| 90.7% | v/ | 61.66%| v | v | V
A | 049142 |CARTHAGE R-IX 78.2%| 87.9%| 84.3%| 83.6% | v | 26.59%| v | vV | ¥
A | 078012 |CARUTHERSVILLE 18 82.9%| 95.7%| 95.0%| 82.9% | v/ | 11.11%| v | v | V
A | 005123 |CASSVILLE R-IV 76.1%| 81.8%| 84.6%| 81.4% | v/ | 38.38%| v |V | ¥
A | 048080 |CENTER 58 92.5%| 92.1%| 80.7%| 82.1% | v/ | 19.51%| v | v | V
A | 090075 |CENTERVILLE R-I 100.0%| 100.0%| 100.0%| 91.3% | v/ | 15.93%| v | V| v
A | 094086 |CENTRAL R-IIl 90.0%| 90.4%| 88.6%| 86.8% | v/ | 33.44%| v | vV | V
A | 010091 |CENTRALIA R-VI 96.1%| 98.2%| 98.6%| 97.5% | v/ | 24.80%| v | vV | ¥
A | 022088 |CHADWICK R-I 95.4%| 94.6%| 90.6%| 98.2% | v/ | 31.22%| v | vV | V
A | 100060 |CHAFFEE R-Il 79.6%| 84.3%| 79.3%| 85.4% | v/ | 4337%| v |V | ¥
A | 067061 |CHARLESTON R-| 91.8%| 86.8%| 86.1%| 77.9% | v/ | 28.01%| v | v | V
A | 051153 |CHILHOWEE R-IV 92.1%| 85.9%| 92.8%| 86.6% | v/ | 58.39%| v | vV | ¥
A | 059117 |CHILLICOTHE R-lI 83.2%| 86.1%| 98.6%| 96.8% | v/ | 21.69%| v | v | V
A | 023101|CLARK CO. R-I 84.3%| 86.1%| 90.4%| 89.6% | v/ | 21.87%| v |V | ¥
A | 068075 |CLARKSBURG C-2 94.4%| 92.8%| 85.0%| 90.8% | v/ | 66.70%| v | v | V
A | 035097 |CLARKTON C-4 72.1%| 75.4%| 71.1%| 92.1% | v/ | 76.70%| v | v | 2**
A | 096102 |CLAYTON 97.5%| 98.6%| 98.6%| 98.6% | v/ | 35.27%| v | vV | ¥
A | 111087 |CLEARWATER R-I 87.1%| 85.4%| 80.7%| 78.6% | v/ | 28.19%| v | v | ¥
A | 022092 |CLEVER R-V 76.4%| 95.7%| 97.1%| 97.1% | v/ | 29.10%| v | v | ¥
A | 015003 |CLIMAX SPRINGS R-IV 82.9%| 88.2%| 83.2%| 87.9% | v/ | 43.02%| v |V | ¥
A | 042124 |CLINTON 75.0%| 82.5%| 88.2%| 83.9% | v/ | 18.96%| v | v | V
A | 025003 |CLINTON CO. R-lll 98.6%| 97.5%| 96.4%| 88.6% | v/ | 28.26%| v |V | ¥
A | 008111 |COLE CAMP R-I 92.5%| 92.5%| 96.8%| 99.6% | v/ | 38.69%| v | v | v
A | 026001|COLE CO. R-I 99.6%| 100.0%| 97.9%| 98.9% | v/ | 27.14%| v | vV | ¥
A | 026005 |COLE CO. R-V 91.1%| 92.5%| 92.9%| 95.0% | v’ 9.27%| v | V| v
A | 010093 |COLUMBIA 93 80.4%| 84.3%| 86.8%| 84.3% | v | 26.11%| v |V | ¥
A | 004106 | COMMUNITY R-VI 78.2%| 79.0%| 92.4%| 95.7% | v/ | 87.86%| v | v | V
A | 054037 |CONCORDIA R-II 82.9%| 95.0%| 91.4%| 90.0% | v/ | 70.92%| v | vV | ¥
A | 027056 |COOPER CO. R-IV 83.2%| 86.2%| 84.1%| 87.3% | v/ |109.55%| v | v | v
A | 078004 |COOTER R-IV 93.9%| 86.1%| 86.4%| 95.4% | v/ | 32.87%| v |V | ¥
A | 075084 |COUCH R-I 77.9%| 88.9%| 77.9%| 82.9% | v/ | 32.89%| v | v | ¥
A | 013058 |COWGILL R-VI 80.3%| 100.0%| 100.0%| 75.8% | v/ | 61.78%| v | v | ¥
A | 044078 |CRAIG R-lI 86.6%| 97.1%| 91.8%| 97.0% | v/ |257.19%| v | v | V
A | 104043 |CRANE R-llI 83.6%| 86.1%| 85.4%| 83.9% | v | 30.78%| v | vV | ¥
A | 028101 |CRAWFORD CO. R-I 83.2%| 88.9%| 83.6%| 88.6% | v/ | 35.44%| v | vV | V
A | 028102 |CRAWFORD CO. R-II 83.9%| 85.0%| 92.1%| 90.0% | v/ | 43.00%| v | v | ¥
A | 085049 |CROCKER R-II 77.5%| 97.5%| 95.7%| 89.3% | v/ | 1563%| v | vV | V
A | 050013 |CRYSTAL CITY 47 89.6%| 86.8%| 86.8%| 93.2% | v/ | 22.80%| v |V | ¥
A | 029002 |DADEVILLE R-II 93.9%| 100.0%| 97.8%|100.0%| v' | 49.00%| v | v | v
A | 030093 |DALLAS CO. R-I 94.3%| 93.6%| 86.8%| 86.4% | v/ | 28.29%| v |V | ¥
A | 042119|DAVIS R-XII 94.7%| 90.8%|100.0%| 100.0%| v | 140.89%| v | v | v
A | 078009 |DELTA C-7 80.4%| 85.7%| 95.0%| 95.4% | v/ | 28.91%| v | v | ¥
A | 016092 |DELTA R-V 90.7%| 96.7%| 93.6%| 93.9% | v/ | 34.28%| v | vV | V
A | 033093 |DENT-PHELPS R-lll 88.8%| 82.5%| 92.5%| 88.8% | v/ | 39.13%| v | vV | ¥
A | 050014 |DESOTO 73 85.0%| 75.0%| 84.6%| 87.1% | v/ | 22.50%| v | v | ¥

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C).

Page 2 of 10



Missouri School Improvement Program
Classification Data
December 1, 2017

A | 103132 |DEXTER R-XI 83.2%| 93.6%| 98.9%| 98.6% | v/ | 40.42%| v | vV | V
A | 073102 |DIAMOND R-IV 70.7%| 81.4%| 83.6%| 80.0% | v/ | 38.40%| v | vV | ¥
A | 085048 |DIXON R-I 71.8%| 88.2%| 83.2%| 85.7% | v/ | 32.72%| v | vV | ¥
A | 091092 |DONIPHAN R-I 83.6%| 82.5%| 81.1%| 82.1% | v/ | 16.86%| v | vV | ¥
A | 077103 |DORA R-llI 86.4%| 92.5%| 96.4%| 95.4% | v/ | 53.47%| v | vV | ¥
A | 019150|DREXEL R-IV 92.1%| 90.7%| 96.1%| 95.4% | v/ | 16.60%| v | v | ¥
A | 050005 |DUNKLIN R-V 80.0%| 83.6%| 86.1%| 90.7% | v/ | 25.54%| v | vV | V
A | 011076 |EAST BUCHANAN CO. C-1 95.4%| 97.5%| 98.2%| 96.8% | v/ | 35.24%| v | vV | ¥
A | 018047 |EAST CARTER CO. R-Il 86.4%| 78.9%| 72.1%| 78.9% | v/ | 34.73%| v | V| V
A | 019147 |EAST LYNNE 40 86.3%| 90.0%[100.0%| 95.6% | v/ | 16.37%| v | v | ¥
A | 073099 |EAST NEWTON CO. R-VI 93.9%| 91.1%| 85.4%| 85.7% | v/ | 13.87%| v | vV | V
A | 067055 |EAST PRAIRIE R-II 73.9%| 79.6%| 78.9%| 76.8% | v | 16.41%| v |V | ¥
A | 020002 |EL DORADO SPRINGS R-Il 92.5%| 90.0%| 92.5%| 90.7% | v/ | 23.66%| v | v | v
A | 066102 |ELDON R-| 92.1%| 95.0%| 94.3%| 97.1% | v/ | 31.10%| v | vV | ¥
A | 057002 |ELSBERRY R-II 91.8%| 91.4%| 84.6%| 97.1% | v 6.65%| v | V| v
A | 101107 |[EMINENCE R-| 94.6%| 94.2%| 94.3%| 94.3% | v | 38.92%| v |V | ¥
A | 029003 |[EVERTON R-IIl 83.2%| 94.2%| 92.4%| 943% | v/ | 15.13%| v | vV | V
A | 024089 |EXCELSIOR SPRINGS 40 86.4%| 86.4%| 84.6%| 81.4% | v | 25.88%| v | v | ¥
A | 005122 |EXETER R-VI 88.6%| 85.0%| 83.2%| 73.2% | v/ | 38.42%| v |V | V
A | 039142 |FAIR GROVE R-X 95.4%| 98.9%| 97.1%| 97.5% | v/ | 2054%| v |V | ¥
A | 084002 |FAIR PLAY R-lI 96.4%| 100.0%| 95.4%| 96.1% | v/ | 17.93%| v | v | V
A | 003033 |FAIRFAX R-1lI 100.0%| 100.0%| 100.0%| 98.6% | v | 41.95%| v | v | Vv
A | 046140|FAIRVIEW R-XI 96.3%| 94.4%| 94.4%| 96.9% | v/ | 24.87%| v | v | V
A | 094078 |FARMINGTON R-VII 89.6%| 85.0%| 92.5%| 93.2% | v/ | 19.20%| v | vV | ¥
A | 045077 |FAYETTE R-1ll 91.1%| 83.2%| 86.1%| 88.2% | v/ | 14.03%| v | v | V
A | 096089 |FERGUSON-FLORISSANT R-II 65.7%| 69.6%| 70.4%| 67.1% | v/ | 17.59%| v | vV | ¥
A | 050006 |FESTUS R-VI 97.5%| 97.9%| 98.9%| 98.2% | v/ | 31.59%| v | v | v
A | 112101 |FORDLAND R-IIl 93.9%| 95.0%| 96.8%| 94.3% | v 832%| v |V | Vv
A | 106003 |FORSYTH R-llI 86.4%| 87.5%| 90.0%| 93.6% | v/ | 46.87%| v | v | V
A | 048066 |FORT OSAGE R-I 83.6%| 89.3%| 92.1%| 89.6% | v/ | 19.38%| v | vV | ¥
A | 050012 |FOX C-6 89.6%| 95.7%| 96.1%| 98.9% | v/ | 13.80%| v | v | v
A | 092088 |FRANCIS HOWELL R-IlI 96.8%| 98.6%| 99.3%| 99.3% | v | 21.73%| v |V | ¥
A | 036123 |FRANKLIN CO. R-lI 93.8%| 95.0%| 96.3%| 91.3% | v/ | 87.85%| v | v | ¥
A | 062072 |FREDERICKTOWN R-| 78.2%| 82.5%| 85.4%| 89.3% | v/ | 23.65%| v |V | ¥
A | 092087 |FT. ZUMWALT R-lI 95.4%| 98.6%| 99.3%| 99.3% | v/ | 17.12%| v | vV | ¥
A | 014129|FULTON 58 86.4%| 92.5%| 86.8%| 88.9% | v/ | 35.68%| v | v | ¥
A | 077102 |GAINESVILLE R-V 93.6%| 93.9%| 97.1%| 98.9% | v/ | 33.60%| v | v | v
A | 104042 |GALENA R-II 86.4%| 81.8%| 78.6%| 80.4% | v/ | 20.16%| v |V | ¥
A | 031121|GALLATIN R-V 93.9%| 93.6%| 92.9%| 91.4% | v/ | 31.88%| v | v | V
A | 053112 |GASCONADE C-4 93.8%| 92.5%| 89.5%| 98.7% | v/ | 38.86%| v | vV | ¥
A | 037039 |GASCONADE CO. R-I 96.1%| 97.1%| 97.1%| 96.1% | v/ | 28.63%| v | v | V
A | 037037 |GASCONADE CO. R-Il 93.2%| 96.4%| 95.7%| 94.6% | v/ | 26.08%| v | vV | ¥
A | 072073 |GIDEON 37 84.3%| 94.6%| 97.9%| 90.7% | v/ | 80.94%| v | v | V
A | 097127 |GILLIAM C-4 86.8%| 90.8%| 78.9%| 94.7% | v | 62.22%| v | vV | ¥
A | 041004 |GILMAN CITY R-IV 92.0%| 97.5%| 91.7%| 90.9% | v/ | 11.42%| v/ | v/ | 2**
A | 045078 |GLASGOW 92.9%| 91.8%| 91.3%| 88.6% | v/ | 32.26%| v |V | ¥
A | 046135 |GLENWOOD R-VIII 95.0%| 81.9%| 85.0%| 80.6% | v/ | 18.65%| v | v | v
A | 006103 |GOLDEN CITY R-IlI 89.3%| 96.0%| 89.1%| 93.8% | v/ | 78.56%| v | vV | ¥
A | 048069 |GRAIN VALLEY R-V 90.0%| 93.2%| 91.4%| 94.6% | v/ | 26.66%| v | v | V
A | 048074 |GRANDVIEW C-4 90.0%| 82.9%| 78.6%| 79.3% | v | 2021%| v | vV | ¥
A | 050002 |GRANDVIEW R-II 93.9%| 94.3%| 86.8%| 90.4% | v’ 8.89%| v |V | v
A | 105123 |GREEN CITY R-I 92.9%| 96.7%| 91.8%| 92.9% | v/ |101.24%| v | vV | ¥
A | 033092 |GREEN FOREST R-II 98.8%| 100.0% | 100.0%| 100.0%| v' | 61.18%| v | v | v
A | 080121 |GREEN RIDGE R-VIII 96.1%| 100.0%| 98.2%| 97.5% | v/ | 45.95%| v | vV | ¥
A | 029004 |GREENFIELD R-IV 84.6%| 95.0%| 83.9%| 82.5% | v’ 853%| v |V | v
A | 111086 |GREENVILLE R-II 90.0%| 90.7%| 86.4%| 82.5% | v/ | 55.33%| v | vV | ¥
A | 040100 |GRUNDY CO. R-V 92.1%| 96.8%| 97.1%| 96.4% | v/ | 63.59%| v | v | V

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and

5 CSR 20-100.105 (5)(C).
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A | 017121 |HALE R-I 91.8%| 96.7%| 99.6%| 95.7% | v/ | 58.12%| v | v | V
A | 084003 |HALFWAY R-llI 84.6%| 95.7%| 96.1%| 91.7% | v/ | 14.95%| v | vV | ¥
A | 010089 |HALLSVILLE R-IV 96.1%| 98.9%| 95.4%| 88.6% | v/ | 24.87%| v | v | ¥
A | 013055 |HAMILTON R-II 96.4%| 100.0%| 99.3%| 98.9% | v/ | 33.80%| v | vV | ¥
A | 096103 |HANCOCK PLACE 90.7%| 90.0%| 91.4%| 95.4% | v/ | 41.85%| v | v | v
A | 064075 |HANNIBAL 60 70.7%| 83.9%| 83.9%| 83.6% | v | 1552%| v | vV | ¥
A | 097122 |HARDEMAN R-X 97.4%| 100.0%| 90.8%| 90.8% | v/ | 84.76%| v | v | V
A | 089088 |HARDIN-CENTRAL C-2 86.1%| 91.1%| 89.5%| 94.2% | v | 81.38%| v | v 1
A | 010092 |HARRISBURG R-VIII 92.5%| 87.5%| 90.0%| 90.7% | v/ | 2332%| v | v | V
A | 019149 |HARRISONVILLE R-IX 92.5%| 93.9%| 86.4%| 87.1% | v/ | 25.26%| v |V | ¥
A | 114113 |HARTVILLE R-Il 91.8%| 93.2%| 91.8%| 90.4% | v/ | 35.27%| v | vV | ¥
A | 096088 |HAZELWOOD 82.9%| 85.7%| 86.1%| 85.0% | v/ | 21.33%| v |V | ¥
A | 042111 |HENRY CO. R-I 94.6%| 89.3%| 96.8%| 94.6% | v/ | 25.90%| v | v | v
A | 043004 |HERMITAGE R-IV 91.8%| 96.0%| 93.5%| 94.9% | v/ | 26.41%| v |V | ¥
A | 043001 |HICKORY CO. R-I 96.4%| 94.6%|100.0%|100.0%| v' | 46.69%| v | v | v
A | 088075 |HIGBEE R-VIII 90.4%| 96.0%| 94.3%| 93.9% | v | 62.61%| v |V | ¥
A | 068071|HIGH POINT R-IlI 69.4%| 76.9%| 89.5%| 97.4% | v/ | 46.98%| v | v | V
A | 050003 |HILLSBORO R-llI 88.6%| 89.6%| 91.1%| 89.3% | v/ | 18.67%| v |V | ¥
A | 035094 |HOLCOMB R-llI 89.6%| 91.4%| 89.3%| 90.7% | v/ | 29.00%| v | v | ¥
A | 051152 |HOLDEN R-IlI 88.9%| 89.6%| 90.7%| 94.6% | v | 20.11%| v |V | ¥
A | 069107 |HOLLIDAY C-2 96.1%| 100.0% | 100.0%| 90.8% | v' | 48.89%| v | v 1
A | 106005 |HOLLISTER R-V 88.6%| 89.3%| 90.0%| 85.0% | v/ | 21.30%| v |V | ¥
A | 107152 |HOUSTON R-I 82.9%| 80.4%| 75.4%| 78.6% | v/ | 28.26%| v | v | V
A | 046128 |HOWELL VALLEY R-I 90.0%| 96.3%| 98.8%| 98.8% | v/ | 56.23%| v | vV | ¥
A | 007126 |HUDSON R-IX 97.4%| 97.4%| 88.2%| 88.2% | v/ | 98.57%| v | v | V
A | 084004 |HUMANSVILLE R-IV 97.1%| 90.4%| 91.8%| 98.9% | v/ | 2731%| v | v | ¥
A | 007125 |HUME R-VIII 75.0%| 83.2%| 90.6%| 82.2% | v/ | 40.65%| v | v | V
A | 104041 |HURLEY R-I 84.6%| 87.9%| 86.1%| 86.1% | v/ | 29.34%| v | vV | ¥
A | 066107 |IBERIA R-V 96.4%| 91.1%| 88.6%| 96.4% | v/ | 37.02%| v | v | ¥
A | 048077 |INDEPENDENCE 30 80.0%| 89.3%| 89.6%| 95.0% | v/ | 16.68%| v | v | ¥
A | 047065|IRON CO. C-4 85.0%| 90.9%| 93.8%| 93.6% | v/ | 31.20%| v | v | v
A | 016090|JACKSON R-II 91.4%| 95.7%| 98.2%| 96.8% | v/ | 30.03%| v | v | ¥
A | 068074 |JAMESTOWN C-1 90.7%| 89.9%| 95.7%| 97.1% | v/ | 19.90%| v | v | v
A | 049137 |JASPER CO. R-V 92.9%| 97.9%| 95.0%| 88.6% | v/ | 21.40%| v |V | ¥
A | 074195 |JEFFERSON C-123 97.1%| 100.0%| 98.6%| 98.6% | v/ | 41.36%| v | v | V
A | 026006 |JEFFERSON CITY 77.9%| 70.7%| 76.1%| 80.0% | v/ | 23.42%| v |V | ¥
A | 050007 |JEFFERSON CO. R-VII 86.3%| 88.1%| 93.6%| 98.6% | v/ | 28.07%| v | v | ¥
A | 096104 |JENNINGS 78.2%| 81.1%| 80.4%| 80.4% | v/ | 28.04%| v | vV | ¥
A | 051154 [JOHNSON CO. R-VII 93.9%| 99.3%| 98.6%| 96.4% | v/ | 38.71%| v | v | V
A | 049148 |JOPLIN SCHOOLS 85.0%| 86.8%| 86.4%| 83.6% | v | 2737%| v |V | ¥
A | 046137 |JUNCTION HILL C-12 98.8%| 98.8%| 97.5%| 92.5% | v/ | 36.41%| v | vV | V
A | 024086 |KEARNEY R-I 98.6%| 98.6%| 97.9%| 98.9% | v/ | 23.77%| v |V | ¥
A | 100064 |KELSO C-7 90.8%| 100.0% | 100.0%| 88.8% | v/ | 57.56%| v | v | v
A | 035102 |KENNETT 39 80.0%| 83.2%| 84.6%| 88.6% | v/ | 41.44%| v |V | ¥
A | 021150|KEYTESVILLE R-1l 83.7%| 88.4%| 84.8%| 82.2% | v/ | 89.59%| v | v | V
A | 038044 |KING CITY R-I 93.9%| 97.5%| 96.1%| 96.4% | v/ | 61.84%| v | vV | ¥
A | 013062 |KINGSTON 42 97.4%| 97.4%| 89.5%| 88.8% | v/ | 59.73%| v | v | ¥
A | 110014 |KINGSTON K-14 95.7%| 100.0%| 95.0%| 98.2% | v/ | 31.32%| v | vV | ¥
A | 051150|KINGSVILLE R-I 82.9%| 90.7%| 85.7%| 97.5% | v/ | 49.53%| v | v | V
A | 106006 |KIRBYVILLE R-VI 96.9%| 97.5%| 97.5%| 97.5% | v/ | 29.87%| v | vV | ¥
A | 001091 |KIRKSVILLE R-Ill 91.8%| 91.4%| 88.9%| 92.5% | v/ | 31.92%| v | v | V
A | 096092 |KIRKWOOD R-VII 97.5%| 98.9%| 99.3%| 98.6% | v | 25.79%| v | vV | ¥
A | 051155|KNOB NOSTER R-VIII 93.9%| 98.6%| 98.9%| 99.3% | v/ | 37.84%| v | vV | V
A | 052096 |KNOX CO. R-I 90.7%| 95.4%| 97.1%| 94.6% | v/ | 30.17%| v |V | ¥
A | 080118|LA MONTE R-IV 80.0%| 88.2%| 82.5%| 86.1% | v/ | 26.30%| v | v | v
A | 061154 |LA PLATAR-II 90.7%| 91.8%| 99.3%| 96.1% | v/ | 71.39%| v | vV | ¥
A | 053114 |LACLEDE CO. C-5 97.5%| 95.6%| 92.5%| 98.8% | v/ | 39.67%| v | v | ¥

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.
**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
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A | 053111|LACLEDE CO. R-I 74.3%| 82.5%| 85.5%| 85.4% | v/ | 25.03%| v | v | ¥
A | 096106 |LADUE 97.5%| 99.3%| 98.9%| 98.9% | v/ | 53.68%| v | vV | ¥
A | 054039 |LAFAYETTE CO. C-1 89.6%| 93.2%| 95.0%| 97.9% | v/ | 35.75%| v | v | ¥
A | 093123 |LAKELAND R-llI 83.6%| 97.5%| 87.1%| 92.1% | v/ | 1553%| v | vV | ¥
A | 006104 |LAMAR R-I 89.3%| 91.4%| 88.2%| 95.4% | v/ | 30.25%| v | v | V
A | 085045 |LAQUEY R-V 76.1%| 89.3%| 80.7%| 87.1% | v/ | 11.55%| v/ | * v
A | 040104 |LAREDO R-VII 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| v' | 74.73%| v | vV | Vv
A | 025002 |LATHROP R-II 92.9%| 95.4%| 96.8%| 95.7% | v/ | 29.15%| v | vV | ¥
A | 089080|LAWSON R-XIV 95.4%| 95.4%| 97.9%| 97.9% | v/ | 39.89%| v | v | ¥
A | 053113 |LEBANON R-IlI 96.1%| 93.6%| 95.4%| 86.1% | v/ | 14.86%| v |V | ¥
A | 048071 [LEE'S SUMMIT R-VII 92.5%| 96.8%| 97.9%| 98.2% | v/ | 28.50%| v | v | v
A | 042118 |LEESVILLE R-IX 100.0%| 91.3%| 91.3%[100.0%| v | 2430%| v |V | v
A | 051156 |LEETON R-X 93.2%| 76.4%| 94.3%| 98.2% | v/ | 17.22%| v | vV | ¥
A | 009078 |LEOPOLD R-lIl 96.4%| 98.2%| 97.5%| 98.2% | v/ | 72.12%| v |V | ¥
A | 090078 |LESTERVILLE R-IV 95.4%| 93.2%| 85.7%| 82.9% | v/ | 79.74%| v | vV | ¥
A | 056017 |LEWIS CO. C-1 95.0%| 98.6%| 95.0%| 97.1% | v/ | 35.27%| v |V | ¥
A | 054045 |LEXINGTON R-V 80.0%| 79.6%| 86.1%| 86.4% | v/ | 20.82%| v | v | V
A | 006101 |LIBERAL R-Il 92.5%| 94.6%| 91.4%| 91.1% | v 9.11%| v | V| v
A | 024090|LIBERTY 53 92.9%| 97.9%| 98.2%| 97.5% | v/ | 23.88%| v | v | V
A | 107154 |LICKING R-VIII 91.4%| 98.6%| 98.9%| 96.1% | v/ | 20.22%| v | vV | ¥
A | 008106 |LINCOLN R-II 100.0%| 96.4%| 96.1%| 97.1% | v | 21.07%| v |V | Vv
A | 096093 |LINDBERGH SCHOOLS 98.6%| 99.3%| 98.9%| 98.2% | v/ | 33.24%| v | vV | ¥
A | 058106 |LINN CO. R-I 82.9%| 97.1%| 90.2%| 85.9% | v/ | 26.66%| v | v | V
A | 059114 |LIVINGSTON CO. R-lll 94.7%| 96.7%| 86.8%| 87.5% | v/ | 53.26%| v | V| ¥
A | 029001 |LOCKWOOD R-I 82.9%| 80.0%| 95.7%| 94.6% | v | 10.73%| v | v | ¥
A | 039139|LOGAN-ROGERSVILLE R-VIII 91.4%| 96.8%| 97.5%| 98.2% | v/ | 19.24%| v | vV | ¥
A | 048075 |LONE JACK C-6 91.4%| 96.8%| 96.8%| 94.6% | v/ | 22.40%| v | vV | V
A | 036133 |LONEDELL R-XIV 93.8%| 100.0% | 100.0%| 100.0%| v' | 38.97%| v | v | ¥
A | 082108 |LOUISIANA R-II 88.6%| 86.1%| 86.1%| 85.7% | v/ | 30.06%| v | v | v
A | 077104 |LUTIE R-VI 74.6%| 85.1%| 92.0%| 89.3% | v | 18.17%| v |V | ¥
A | 015004 | MACKS CREEK R-V 96.8%| 98.2%| 95.7%| 97.1% | v/ | 4036%| v | vV | V
A | 061156 |MACON CO. R-I 90.4%| 93.2%| 90.4%| 90.0% | v/ | 32.68%| v | v | ¥
A | 061158 MACON CO. R-IV 92.9%| 92.0%| 88.4%| 89.9% | v/ | 50.83%| v | v | v
A | 069108 |MADISON C-3 88.9%| 98.2%| 96.7%| 90.0% | v/ | 60.99%| v | v | ¥
A | 035092 |MALDEN R-| 85.7%| 87.5%| 90.7%| 86.4% | v/ | 24.22%| v | vV | V
A | 097119|MALTA BEND R-V 87.7%| 89.5%| 87.3%| 89.9% | v 938%| v | V| Vv
A | 114116 | MANES R-V 98.8%| 100.0% | 100.0%| 100.0%| v | 48.03%| v | v | v
A | 114115|MANSFIELD R-IV 94.6%| 97.9%| 98.2%|100.0%| v' | 46.58%| v | v | ¥
A | 096107 |MAPLEWOOD-RICHMOND HEIGHTS 93.6%| 98.2%| 96.1%| 97.5% | v/ | 29.55%| v | v | ¥
A | 058109 |MARCELINE R-V 93.2%| 99.3%| 97.9%| 96.8% | v/ | 21.49%| v |V | ¥
A | 063066 |MARIES CO. R-I 86.8%| 90.0%| 91.1%| 95.0% | v/ | 29.82%| v | v | V
A | 063067 |MARIES CO. R-ll 75.7%| 80.0%| 83.6%| 86.8% | v/ | 1831%| v | v | ¥
A | 084005 |MARION C. EARLY R-V 93.6%| 99.3%| 98.6%| 96.8% | v/ | 14.77%| v | vV | ¥
A | 064072 |MARION CO. R-Il 99.3%| 98.6%| 99.3%|100.0%| v/ | 28.11%| v | vV | ¥
A | 055106 |MARIONVILLE R-IX 94.3%| 98.2%| 97.9%| 95.4% | v/ | 26.26%| v | vV | V
A | 106008 | MARK TWAIN R-VIII 90.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% | v' | 33.14%| v | v | v
A | 062070 MARQUAND-ZION R-VI 87.9%| 87.5%| 77.1%| 72.1% | v/ | 19.24%| v | vV | V
A | 097129 |MARSHALL 83.9%| 91.4%| 89.6%| 83.9% | v/ | 20.44%| v |V | ¥
A | 112102 |MARSHFIELD R-I 96.1%| 97.1%| 96.8%| 97.5% | v/ | 27.89%| v | v | V
A | 074201 |MARYVILLE R-II 95.7%| 95.7%| 99.3%| 98.2% | v/ | 28.64%| v | * v
A | 032055 |MAYSVILLE R-I 95.0%| 96.1%| 97.1%| 93.6% | v/ | 18.65%| v | v | V
A | 060077 |MCDONALD CO. R-I 94.3%| 90.7%| 87.9%| 90.7% | v/ | 35.08%| v | v | ¥
A | 009077 |MEADOW HEIGHTS R-II 84.6%| 88.2%| 92.9%| 92.5% | v/ | 15.96%| v | v | V
A | 058108 |MEADVILLE R-IV 87.5%| 99.6%| 99.3%| 97.8% | v/ | 72.19%| v |V | ¥
A | 096094 | MEHLVILLE R-IX 92.5%| 93.6%| 91.4%| 92.1% | v/ | 27.97%| v | vV | ¥
A | 036126 |MERAMEC VALLEY R-IlI 82.5%| 85.7%| 87.1%| 87.5% | v/ | 38.53%| v |V | ¥
A | 004110|MEXICO 59 81.4%| 92.5%| 88.2%| 91.8% | v/ | 23.22%| v | vV | V

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C).
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A [007121|MIAMI R-I (BATES CO.) 85.0%| 94.2%| 91.3%| 89.5% | v/ | 39.40%| v | v | ¥
A | 097116 [MIAMI R-1 (SALINE CO.) 94.7%| 97.7%| 100.0%100.0%| v | 81.07%| v | v | v
A | 011078 |MID-BUCHANAN CO. R-V 90.4%| 98.2%| 99.3%| 95.7% | v/ | 16.04%| v | v | V
A | 069104 |MIDDLE GROVE C-1 96.7%| 82.5%[100.0%| 96.7% | v/ | 29.82%| v/ | v/ | 2**
A | 019151 |MIDWAY R-I 93.2%| 100.0%| 97.1%| 90.0% | v/ | 20.04%| v | v | v
A | 105124 |MILAN C-2 71.4%| 88.6%| 87.9%| 90.0% | v/ | 38.54%| v | vV | ¥
A | 066103 |MILLER CO. R-lll 83.9%| 87.7%| 98.9%| 91.3% | v/ | 48.77%| v | vV | ¥
A | 055104 |MILLER R-II 88.2%| 91.8%| 92.1%| 89.6% | v/ | 32.03%| v |V | ¥
A | 013060 |MIRABILE C-1 93.4%| 85.5%| 90.8%| 85.5% | v/ 9.50%| v | V| v
A | 024091 |MISSOURI CITY 56 89.7%| 86.0%| 94.1%| 94.1% | v/ | 60.68%| v | v | ¥
A | 088081 |MOBERLY 81.1%| 92.9%| 87.9%| 89.3% | v/ | 40.43%| v | v | V
A | 005128 |MONETT R-I 85.7%| 90.7%| 88.2%)| 85.4% | v/ | 43.43%| v |V | ¥
A | 068070{MONITEAU CO. R-I 87.9%| 96.4%| 92.1%| 93.2% | v/ | 47.18%| v | vV | V
A | 068072 |MONITEAU CO. R-V 98.7%| 94.7%| 90.8%| 91.4% | v/ | 51.05%| v | vV | ¥
A | 069106 |MONROE CITY R-I 76.1%| 86.4%| 86.4%| 92.1% | v/ | 13.45%| v | vV | V
A | 070093 |MONTGOMERY CO. R-II 91.1%| 92.9%| 91.8%| 96.1% | v/ | 22.08%| v | v | ¥
A | 042121 |MONTROSE R-XIV 89.1%| 94.9%| 90.6%| 92.0% | v/ | 42.79%| v | v | ¥
A | 071091 |MORGAN CO. R-I 71.8%| 82.1%| 90.0%| 87.5% | v/ | 42.94%| v | vV | ¥
A | 071092 |MORGAN CO. R-Il 91.8%| 94.6%| 92.5%| 85.7% | v/ | 43.46%| v | vV | V
A | 044083 |MOUND CITY R-II 92.9%| 97.1%| 95.7%| 96.4% | v/ | 77.25%| v | vV | ¥
A | 114114|MOUNTAIN GROVE R-IlI 85.4%| 95.0%| 90.4%| 94.3% | v/ | 55.04%| v | v | ¥
A | 046130|MOUNTAIN VIEW-BIRCH TREE R-llI 91.8%| 92.5%| 94.3%| 84.6% | v/ | 27.24%| v |V | ¥
A | 055108 |MT. VERNON R-V 96.1%| 99.6%| 97.1%| 90.4% | v/ | 20.57%| v | v | ¥
A | 091091 |NAYLOR R-lI 91.4%| 90.7%| 92.5%| 91.8% | v/ | 50.36%| v/ | v/ | 2**
A | 012108 |NEELYVILLE R-IV 96.4%| 96.1%| 92.5%| 93.6% | v/ | 27.12%| v | vV | ¥
A | 016097 |NELL HOLCOMB R-IV 84.4%| 88.1%| 91.9%| 93.8% | v 736%| V| V| Vv
A | 073108 |NEOSHO R-V 88.2%| 92.5%| 87.5%| 88.9% | v/ | 19.26%| v | v | V
A | 108142 |NEVADA R-V 90.4%| 92.9%| 97.5%| 92.1% | v/ | 23.07%| v |V | ¥
A | 014127 |NEW BLOOMFIELD R-llI 90.4%| 94.3%| 90.0%| 96.8% | v/ | 32.22%| v | vV | V
A | 045076 |NEW FRANKLIN R-| 89.3%| 98.6%| 97.1%| 86.4% | v/ | 41.68%| v |V | ¥
A | 036138 |NEW HAVEN 97.1%| 95.0%| 96.8%| 96.8% | v/ | 20.22%| v | v | V
A | 072074 |NEW MADRID CO. R-I 77.1%| 81.1%| 80.0%| 75.4% | v/ | 36.07%| v | v | ¥
A | 013057 |NEW YORK R-IV 86.1%| 86.8%| 86.8%| 77.6% | v | 154.80%| v | * v
A | 081095 |NEWBURG R-II 75.0%| 79.6%| 80.4%| 79.6% | v/ | 20.47%| v | vV | ¥
A | 105125 |NEWTOWN-HARRIS R-1Il 90.7%| 95.3%| 92.0%| 96.0% | v' | 30.73%| v | v | ¥
A | 112099 |NIANGUA R-V 78.2%| 87.1%| 90.4%| 81.4% | v 9.18%| v | V| Vv
A | 022089 |NIXA PUBLIC SCHOOLS 96.8%| 98.9%| 98.2%| 98.2% | v/ | 31.56%| v | v | V
A | 074187 |NODAWAY-HOLT R-VII 92.1%| 93.8%| 91.3%| 88.8% | v/ | 32.87%| v |V | ¥
A | 017126|NORBORNE R-VIII 76.8%| 81.5%| 82.2%| 90.2% | v/ | 99.92%| v | v | ¥
A | 002089 |NORTH ANDREW CO. R-VI 79.3%| 94.2%| 91.7%| 94.2% | v/ | 2221%| v |V | ¥
A | 014126 |NORTH CALLAWAY CO. R-| 92.1%| 90.7%| 93.6%| 86.8% | v/ | 16.12%| v | v | V
A | 031118 |NORTH DAVIESS R-IlI 72.5%| 91.7%| 87.3%| 84.4% | v | 65.41%| v |V | ¥
A | 041003 |[NORTH HARRISON R-llI 95.7%| 100.0%| 97.5%| 97.5% | v/ | 19.10%| v | v | ¥
A | 024093 |NORTH KANSAS CITY 74 92.1%| 97.9%| 96.4%| 93.9% | v | 20.23%| v | vV | ¥
A | 065096 |NORTH MERCER CO. R-lll 90.7%| 91.7%| 90.6%| 83.3% | v/ | 65.94%| v | v | V
A | 074197 |NORTH NODAWAY CO. R-VI 87.1%| 88.8%| 90.9%| 78.3% | v/ | 51.68%| v | v | ¥
A | 078001 |NORTH PEMISCOT CO. R-I 81.8%| 89.6%| 96.1%| 96.4% | v/ | 50.95%| v | v | v
A | 083001 |NORTH PLATTE CO. R-I 98.6%| 97.8%| 97.5%|100.0%| v' | 26.32%| v |V | ¥
A | 102081 |NORTH SHELBY 96.1%| 98.6%| 98.6%| 99.3% | v/ | 62.26%| v | v | V
A | 094083 |NORTH ST. FRANCOIS CO. R-| 90.4%| 93.9%| 92.1%| 95.4% | v/ | 18.13%| v |V | ¥
A | 033094 |NORTH WOOD R-IV 92.5%| 95.0%| 98.8%| 98.8% | v/ | 56.80%| v | v | v
A | 074194 |NORTHEAST NODAWAY CO. R-V 85.0%| 93.5%| 98.6%| 98.6% | v/ | 73.26%| v | vV | ¥
A | 088072 |NORTHEAST RANDOLPH CO. R-IV 92.5%| 97.1%| 97.8%| 97.8% | v/ | 55.76%| v | v | ¥
A | 108147 |NORTHEAST VERNON CO. R-I 95.0%| 93.9%| 92.1%| 81.1% | v/ | 13.47%| v |V | ¥
A | 050001 |NORTHWEST R-I 83.9%| 93.9%| 92.1%| 92.1% | v/ | 23.87%| v | vV | ¥
A | 021148 |NORTHWESTERN R-| 89.1%| 79.3%| 76.8%| 91.7% | v/ | 82.54%| v |V | ¥
A | 114112|NORWOOD R-| 88.9%| 94.3%| 92.8%| 92.0% | v/ | 82.07%| v | vV | ¥

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.
**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
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A | 048070|OAK GROVE R-VI 95.4%| 97.1%| 96.4%| 97.9% | v/ | 21.19%| v | vV | ¥
A | 033091 |0AK HILL R-I 93.8%| 93.8%| 96.3%| 95.0% | v/ | 65.00%| v | vV | ¥
A | 016094 |OAK RIDGE R-VI 96.4%| 99.3%[100.0%| 94.9% | v/ | 24.71%| v | vV | ¥
A | 054041 |0ODESSA R-VII 87.9%| 92.5%| 95.7%| 96.8% | v/ | 41.51%| v | vV | ¥
A | 100065 |ORAN R-IlI 90.0%| 99.6%|100.0%|100.0%| v' | 40.28%| v | v | v
A | 092091 |ORCHARD FARM R-V 94.6%| 95.4%| 99.3%|100.0%| v/ | 40.21%| v |V | ¥
A | 097118 |OREARVILLE R-IV 85.5%| 85.5%| 85.5%| 85.6% | v/ | 23.74%| v | * v
A | 075086 |OREGON-HOWELL R-lIl 86.4%| 93.6%| 83.9%| 82.9% | v | 20.03%| v |V | ¥
A | 089087 |ORRICK R-XI 89.6%| 98.2%| 96.4%| 94.9% | v/ | 49.06%| v | v | ¥
A | 076081 |0SAGE CO. R-| 85.4%| 83.3%| 89.5%| 89.1% | v/ | 28.77%| v |V | ¥
A | 076082 |OSAGE CO. R-ll 77.5%| 91.8%| 96.8%| 94.3% | v/ | 43.50%| v | v | ¥
A | 076083 |OSAGE CO. R-llI 98.2%| 100.0% [ 100.0%| 98.9% | v/ | 41.14%| v | vV | ¥
A | 032054 |0OSBORN R-O 87.5%| 92.4%| 95.7%| 89.5% | v/ | 62.09%| v | v | V
A | 093124 |0SCEOLA 83.9%| 91.8%| 94.3%| 97.9% | v/ | 23.40%| v |V | ¥
A | 027058 |OTTERVILLE R-VI 88.2%| 90.6%| 81.9%| 90.7% | v/ | 42.09%| v | v | ¥
A | 022093 |0ZARK R-VI 98.2%| 98.6%| 99.3%| 98.9% | v/ | 30.86%| v | v | ¥
A | 064074 |PALMYRA R-| 96.4%| 98.6%| 98.6%| 96.8% | v/ | 33.07%| v | v | ¥
A | 069109 |PARIS R-II 94.3%| 93.9%| 98.6%| 98.6% | v | 61.70%| v | v | ¥
A | 083005 |PARK HILL 98.2%| 98.2%| 97.9%| 97.5% | v/ | 23.30%| v | vV | ¥
A | 096095 |PARKWAY C-2 96.4%| 98.6%| 98.2%| 98.6% | v/ | 19.47%| v |V | ¥
A | 031116 |PATTONSBURG R-II 89.3%| 96.0%| 92.0%| 92.0% | v/ | 22.56%| v | v | V
A | 096090 |PATTONVILLE R-lI 96.8%| 96.8%| 94.6%|100.0%| v/ | 34.01%| v | v | ¥
A | 078003 |PEMISCOT CO. R-lI 64.4%| 70.6%| 59.4%| 66.3% | v/ | 28.68%| v | v | V
A | 079077 |PERRY CO. 32 78.6%| 90.0%| 86.1%| 83.9% | v/ | 3532%| v | vV | ¥
A | 080116 |PETTIS CO. R-V 85.7%| 96.1%| 88.9%| 84.3% | v/ | 23.98%| v | v | V
A | 080122 |PETTIS CO. R-XII 97.5%| 90.0%| 81.9%| 70.6% | v/ | 88.57%| v | v | ¥
A | 081097 |PHELPS CO. R-lI 95.6%| 87.5%| 95.6%| 96.9% | v/ | 36.55%| v | v | v
A | 055105 |PIERCE CITY R-VI 93.6%| 92.1%| 96.8%| 95.0% | v | 16.92%| v | vV | ¥
A | 082101 |PIKE CO. R-IlI 88.9%| 95.0%| 97.1%| 97.1% | v/ | 23.60%| v | v | v
A | 027059 |PILOT GROVE C-4 90.4%| 91.4%| 90.0%| 98.2% | v/ | 37.18%| v | vV | ¥
A | 034122 |PLAINVIEW R-VIII 96.3%| 93.8%| 88.8%| 88.8% | v/ | 12.13%| v | vV 1
A | 107156 |PLATO R-V 92.5%| 97.1%| 97.1%| 96.1% | v/ | 28.18%| v | vV | ¥
A | 083003 |PLATTE CO. R-lll 94.6%| 97.9%| 97.5%| 98.9% | v/ | 14.00%| v | v | v
A | 019148 |PLEASANT HILL R-lI 95.4%| 95.4%| 95.4%| 95.0% | v/ | 26.16%| v |V | ¥
A | 084006 |PLEASANT HOPE R-VI 92.5%| 91.8%| 87.1%| 84.6% | v/ | 34.06%| v | v | V
A | 040103 |PLEASANT VIEW R-VI 100.0%| 94.7%| 86.8%[100.0%| v | 96.63%| v | V| v
A | 013059|POLO R-VII 93.6%| 88.9%| 92.9%| 87.9% | v/ | 28.79%| v | vV | ¥
A | 012109|POPLAR BLUFF R-| 72.5%| 71.4%| 79.3%| 86.4% | v | 46.73%| v |V | ¥
A | 072068 |PORTAGEVILLE 79.3%| 91.8%| 92.9%| 93.9% | v/ | 27.28%| v | vV | V
A | 110029|POTOSI R-llI 78.6%| 90.4%| 84.3%| 91.4% | v/ | 47.42%| v |V | ¥
A | 027057 |PRAIRIE HOME R-V 85.7%| 97.8%|100.0%| 97.1% | v/ | 37.01%| v | v | ¥
A | 065098 |PRINCETON R-V 92.9%| 85.7%| 87.1%| 95.0% | v/ | 32.34%| v |V | ¥
A | 005124 |PURDY R-II 79.6%| 74.6%| 77.1%| 83.9% | v/ | 36.61%| v | vV | V
A | 086100|PUTNAM CO. R-I 75.4%| 77.9%| 82.1%| 94.6% | v/ | 21.35%| v |V | ¥
A | 103130|PUXICO R-VIII 88.2%| 88.9%| 85.0%| 86.4% | v/ | 14.10%| v | v | ¥
A | 087083 |RALLS CO. R-II 85.7%| 89.6%| 97.1%| 97.9% | v/ | 53.85%| v | vV | ¥
A | 107158 |[RAYMONDVILLE R-VII 76.9%| 77.5%| 90.0%| 85.0% | v/ | 46.65%| v | v | V
A | 019142 |RAYMORE-PECULIAR R-II 96.1%| 98.6%| 98.9%| 98.9% | v/ | 22.15%| v | vV | ¥
A | 048073 |RAYTOWN C-2 71.8%| 81.4%| 79.6%| 81.4% | v/ | 24.43%| v | vV | V
A | 104044 |REEDS SPRING R-IV 92.1%| 91.8%| 93.6%| 89.6% | v/ | 17.16%| v | vV | ¥
A | 088073 |RENICK R-V 100.0%| 100.0%| 100.0%| 98.8% | v | 78.43%| v | v | Vv
A | 039134 |REPUBLIC R-IlI 95.7%| 96.1%| 97.9%| 99.3% | v/ | 30.08%| v | v | ¥
A | 007124 |RICH HILL R-IV 89.6%| 92.5%| 97.5%| 87.9% | v/ | 30.89%| v | v | v
A | 046132 |RICHARDS R-V 96.9%| 100.0%| 98.8%|100.0%| v' | 59.29%| v | v | ¥
A | 103127 |RICHLAND R-I 96.8%| 100.0%| 99.6%| 97.1% | v/ | 38.12%| v | v | V
A | 085044 |RICHLAND R-IV 83.6%| 87.9%| 86.1%| 89.6% | v/ | 21.38%| v | v | ¥
A | 089089 |RICHMOND R-XVI 86.8%| 90.0%| 93.2%| 88.9% | v/ | 22.09%| v | v | v

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C).
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A | 110030|{RICHWOODS R-VII 91.3%| 88.8%| 86.9%| 85.0% | v/ | 41.33%| v | v | V
A | 041005 |RIDGEWAY R-V 97.9%| 99.6%|100.0%| 97.5% | v/ | 46.60%| v | v | ¥
A | 091095 |RIPLEY CO. R-llI 85.0%| 86.3%| 90.0%| 86.3% | v/ | 3034%| v | vV | V
A | 091093 |RIPLEY CO. R-IV 88.8%| 77.5%| 63.8%| 87.5% | v | 62.77%| v |V | ¥
A | 072066 |RISCO R-II 76.8%| 93.5%| 91.3%| 89.9% | v/ | 73.86%| v | v | ¥
A | 096110|RITENOUR 80.7%| 79.6%| 71.4%| 77.9% | v | 27.93%| v |V | ¥
A | 003032 |ROCK PORT R-II 94.3%| 94.2%| 93.5%| 99.6% | v/ | 24.53%| v | v | V
A | 096091 |ROCKWOOD R-VI 98.2%| 98.6%| 98.2%| 98.6% | v/ | 23.41%| v |V | ¥
A | 081096 |ROLLA 31 88.9%| 96.8%| 97.5%| 97.1% | v/ | 33.09%| v | v | ¥
A | 093121|ROSCOE C-1 65.0%| 80.3%| 92.1%| 73.0% | v/ | 87.45%| v |V | ¥
A | 033090|SALEM R-80 92.9%| 90.4%| 97.1%| 98.6% | v/ | 26.14%| v | v | V
A | 021151 |SALISBURY R-IV 90.0%| 89.6%| 97.5%| 92.5% | v/ | 43.73%| v |V | ¥
A | 054042 |SANTA FE R-X 88.2%| 95.4%| 98.6%| 99.3% | v/ | 42.35%| v | vV | V
A | 049140|SARCOXIE R-Il 79.3%| 82.9%| 83.9%| 89.3% | v | 20.20%| v |V | ¥
A | 002097 |SAVANNAH R-IIl 92.1%| 90.4%| 88.2%| 91.3% | v/ | 22.73%| v | vV | V
A | 066105 |SCHOOL OF THE OSAGE 95.4%| 95.7%| 95.7%| 96.8% | v/ | 40.01%| v | v | ¥
A | 098080|SCHUYLER CO. R-I 87.1%| 88.6%| 90.0%| 91.1% | v/ | 33.64%| v | V| V
A | 099082 |SCOTLAND CO. R-I 94.3%| 99.3%| 99.3%| 98.9% | v/ | 31.55%| v | vV | ¥
A | 100059 |SCOTT CITY R-I 91.4%| 90.0%| 85.4%| 87.9% | v/ | 12.35%| v | v | V
A | 100062 |SCOTT CO. CENTRAL 69.3%| 77.1%| 91.8%| 84.6% | v 114%| V[ V| vV
A | 100061|SCOTT CO. R-IV 89.6%| 92.9%| 94.3%| 94.3% | v/ | 36.65%| v | vV | V
A | 080125 |SEDALIA 200 84.6%| 90.4%| 91.1%| 92.5% | v/ | 60.04%| v | vV | ¥
A | 035098 |SENATH-HORNERSVILLE C-8 75.7%| 74.6%| 69.6%| 68.2% | v/ | 30.86%| v | v | v
A | 073106 |SENECA R-VII 83.9%| 91.4%| 90.0%| 88.6% | v/ | 15.02%| v | v | ¥
A | 112103 |SEYMOUR R-Il 82.9%| 93.6%| 85.0%| 87.5% | v/ | 32.42%| v | V| V
A | 042113 |SHAWNEE R-lIl 100.0% | 100.0%| 100.0%| 100.0%| v' | 46.43%| v | v | Vv
A | 102085 |SHELBY CO. R-IV 87.9%| 88.2%| 85.7%| 87.9% | v/ | 54.22%| v | vV | V
A | 108144 |SHELDON R-VIII 83.2%| 90.7%| 89.6%| 89.3% | v/ | 34.62%| v |V | ¥
A | 005127|SHELL KNOB 78 98.8%| 97.5%| 88.8%|100.0%| v/ | 92.81%| v | v | V
A | 019144 |SHERWOOD CASS R-VIII 78.2%| 98.9%| 98.6%| 96.8% | v | 16.03%| v | vV | ¥
A | 100063 |SIKESTON R-6 67.9%| 77.1%| 81.1%| 84.6% | v/ | 33.96%| v | v | V
A | 057001 |SILEX R-1 95.0%| 100.0%| 99.3%|100.0%| v' | 28.15%| v/ | * v
A | 034121 |SKYLINE R-1I 88.8%| 96.3%| 96.3%| 88.8% | v/ | 14.03%| v | v | V
A | 097130|SLATER 66.1%| 80.4%| 80.4%| 75.7% | v/ | 4532%| v |V | ¥
A | 080119 |SMITHTON R-VI 83.6%| 94.6%| 96.4%| 89.6% | v/ | 36.92%| v | v | V
A | 024087 |SMITHVILLE R-II 88.2%| 90.4%| 90.7%| 89.6% | v/ | 21.87%| v | v | ¥
A | 014130{SOUTH CALLAWAY CO. R-lI 91.4%| 97.9%| 96.1%|100.0%| v' | 66.01%| v | v | v
A | 041002 |SOUTH HARRISON CO. R-II 87.9%| 95.7%| 89.3%| 88.9% | v/ | 42.32%| v |V | ¥
A | 044084 |SOUTH HOLT CO. R-I 88.6%| 99.3%| 97.8%| 98.2% | v/ | 60.89%| v/ | * v
A | 047060|SOUTH IRON CO. R-I 91.1%| 91.3%| 89.6%| 89.3% | v | 1632%| v | vV | ¥
A | 074202 |SOUTH NODAWAY CO. R-IV 98.2%| 97.8%| 97.1%|100.0%| v/ | 47.02%| v | v | ¥
A | 078005 |SOUTH PEMISCOT CO. R-V 96.1%| 97.1%| 90.0%| 87.5% | v/ | 31.25%| v | vV | ¥
A | 010087 |SOUTHERN BOONE CO. R-I 97.1%| 95.7%| 90.6%| 95.7% | v/ | 24.68%| v | v | V
A | 090076 |SOUTHERN REYNOLDS CO. R-II 73.9%| 84.6%| 88.9%| 82.5% | v/ 931%| v | V| Vv
A | 035099 |SOUTHLAND C-9 75.0%| 75.4%| 70.7%| 75.0% | v/ | 18.24%| v | v | V
A | 059113 |SOUTHWEST LIVINGSTON CO. R-I 83.9%| 85.9%| 86.6%| 96.1% | v/ | 33.44%| v |V | ¥
A | 005121 |SOUTHWEST R-V 88.6%| 92.5%| 88.6%| 90.4% | v/ | 23.18%| v | vV | V
A | 022090|SPARTA R-IlI 86.1%| 97.5%| 93.6%| 92.5% | v/ | 21.50%| v | vV | ¥
A | 096119|SPECL. SCH. DST. ST. LOUIS CO. 73.9%| 85.4%| 78.6%| 75.0% | v | 60.81%| v | v | V
A | 040101 |SPICKARD R-II 89.4%| 83.3%| 75.8%| 75.8% | v/ | 30.46%| v |V | ¥
A | 022094 |SPOKANE R-VII 94.3%| 95.4%| 97.1%| 98.6% | v/ | 36.66%| v | v | V
A | 036134 |SPRING BLUFF R-XV 98.8%| 100.0%| 98.8%|100.0%| v/ | 29.38%| v | v | ¥
A | 039141 |SPRINGFIELD R-XII 85.4%| 90.4%| 86.8%| 83.9% | v/ | 17.39%| v | v | v
A | 092090|ST. CHARLES R-VI 90.4%| 93.9%| 91.4%| 91.1% | v/ | 32.66%| v |V | ¥
A | 036136|ST. CLAIR R-XIII 92.5%| 89.3%| 88.2%| 83.2% | v/ | 18.73%| v | vV | V
A | 066104 |ST. ELIZABETH R-IV 100.0%| 100.0%| 100.0%| 98.6% | v | 41.29%| v | v | v
A | 081094 |ST. JAMES R-I 89.6%| 96.8%| 93.9%| 91.8% | v/ | 29.83%| v | vV | V

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C).
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A 1011082 |ST. JOSEPH 84.3%| 88.9%| 83.9%| 86.4% | v/ | 19.00%| v | v | v
A | 115115|ST. LOUIS CITY 43.2%| 76.1%| 74.6%| 68.2%| v | 17.87%| v [V | vV
A | 038045 |STANBERRY R-II 97.9%| 96.4%| 96.1%| 91.8% | v/ | 3557%| v | v | V
A | 095059 |STE. GENEVIEVE CO. R-ll 95.4%| 98.2%| 99.6%|100.0%| v/ | 18.83%| v | v | ¥
A | 028103 |STEELVILLE R-1I 87.5%| 91.8%| 92.1%| 88.9% | v/ | 32.96%| v | v | V
A | 032058 |STEWARTSVILLE C-2 88.4%| 93.8%| 94.2%|100.0%| v/ | 52.14%| v | vV | ¥
A | 020001 |STOCKTON R-I 96.8%| 95.7%| 97.5%| 98.2% | v/ | 33.14%| v | vV | V
A | 015001 |STOUTLAND R-II 80.4%| 66.8%| 80.4%| 82.9% | v/ | 13.91%| v |V | ¥
A | 039137 |STRAFFORD R-VI 96.4%| 94.3%[100.0%| 99.6% | v/ | 21.59%| v | v | v
A | 036135|STRAIN-JAPAN R-XVI 94.7%| 100.0%| 100.0%| 100.0% | v | 68.25%| v | v | v
A | 019140|STRASBURG C-3 97.4%| 100.0%| 90.0%| 90.8% | v/ | 31.45%| v | v | V
A | 010090|STURGEON R-V 88.9%| 89.3%| 96.8%| 94.6% | v/ | 32.70%| v | vV | ¥
A | 107151 |SUCCESS R-VI 88.8%| 95.6%| 86.9%| 81.9% | v/ | 35.71%| v | v | V
A | 036137|SULLIVAN 81.8%| 95.7%| 97.1%| 97.1% | v/ | 4035%| v | vV | ¥
A | 107153 |SUMMERSVILLE R-1I 95.4%| 98.2%| 95.0%| 91.4% | v/ | 42.58%| v | v | V
A | 050009 |SUNRISE R-IX 88.8%| 81.9%| 88.8%|100.0%| v/ | 21.54%| v | vV | ¥
A | 085043 |SWEDEBORG R-lIl 94.7%| 90.8%| 96.7%| 85.5% | v/ | 55.48%| v | v | V
A | 097131 |SWEET SPRINGS R-VII 84.3%| 83.6%| 90.7%| 90.0% | v/ |101.50%| v | v | ¥
A | 106002 | TANEYVILLE R-II 100.0%| 88.1%| 90.6%|100.0%| v | 18.75%| v | vV | Vv
A | 003031|TARKIO R-I 92.5%| 97.5%| 99.3%| 93.8% | v | 47.51%| v | vV | ¥
A | 075085 | THAYER R-II 95.4%| 93.9%| 92.9%| 95.4% | v/ | 38.16%| v | v | V
A | 077100 | THORNFIELD R-I 77.6%| 78.8%| 83.8%|100.0%| v' | 64.85%| v | v | ¥
A | 017122 |TINA-AVALON R-lI 92.1%| 90.6%| 95.7%|100.0%| v' | 70.46%| v | v | v
A | 068073 |TIPTON R-VI 96.4%| 98.2%| 96.4%| 97.5% | v/ | 33.55%| v | vV | ¥
A | 040107 |TRENTON R-IX 95.0%| 97.9%| 97.5%| 98.2% | v/ | 29.48%| v | v | V
A | 031122|TRI-COUNTY R-VII 92.5%| 97.1%| 96.7%| 96.0% | v/ | 45.26%| v | vV | ¥
A | 057003 |TROY R-llI 90.0%| 88.2%| 86.8%| 91.4% | v/ | 25.81%| v | v | V
A | 012110|TWIN RIVERS R-X 74.6%| 78.6%| 83.6%| 83.9% | v | 24.92%| v |V | ¥
A | 036131 |UNION R-XI 78.9%| 88.2%| 80.0%| 80.0% | v/ | 33.24%| v | vV | V
A | 032056 |UNION STAR R-II 90.0%| 95.3%| 94.9%| 96.0% | v/ |174.28%| v | vV | ¥
A | 096112 |UNIVERSITY CITY 69.6%| 78.6%| 72.5%| 70.0% | v/ | 17.72%| v | vV | ¥
A | 096113 |VALLEY PARK 95.7%| 96.8%| 98.6%| 98.6% | v/ | 20.46%| v | vV | ¥
A | 110031|VALLEY R-VI 78.2%| 81.1%| 77.5%| 79.6% | v/ | 58.31%| v | v | V
A | 018050|VAN BUREN R-I 77.9%| 88.2%| 88.9%| 85.0% | v/ | 22.45%| v | vV | ¥
A | 004109 |VAN-FAR R-I 81.4%| 90.7%| 89.6%| 89.6% | v | 20.78%| v | v | V
A | 055111 |VERONA R-VII 84.6%| 90.7%| 86.1%| 83.2% | v/ | 45.70%| v | vV | ¥
A | 039136 |WALNUT GROVE R-V 95.4%| 100.0% | 100.0%| 98.9% | v/ | 34.81%| v | v | V
A | 109003 |WARREN CO. R-llI 82.9%| 90.4%| 83.9%| 95.4% | v/ | 24.51%| v |V | ¥
A | 051159|WARRENSBURG R-VI 94.3%| 96.1%| 96.4%| 94.6% | v/ | 14.45%| v | v | V
A | 008107 | WARSAW R-IX 82.5%| 83.2%| 86.4%| 82.1% | v/ | 19.24%| v |V | ¥
A | 036139|WASHINGTON 95.0%| 97.5%| 91.8%| 97.5% | v/ | 39.46%| v | v | V
A | 085046 | WAYNESVILLE R-VI 92.9%| 96.8%| 97.5%| 95.7% | v/ | 24.75%| v | vV | ¥
A | 043003 |WEAUBLEAU R-IlI 99.6%| 98.2%| 98.2%|100.0%| v' | 37.54%| v | v | V
A | 049144 |WEBB CITY R-VII 95.0%| 93.9%| 92.9%| 96.4% | v | 17.73%| v | vV | ¥
A | 096114 |WEBSTER GROVES 95.7%| 98.6%| 97.5%| 97.5% | v/ | 41.79%| v | v | ¥
A | 054043 |WELLINGTON-NAPOLEON R-IX 89.3%| 94.9%| 96.1%| 93.9% | v/ | 43.82%| v |V | ¥
A | 070092 |WELLSVILLE MIDDLETOWN R-I 85.7%| 88.9%| 90.9%| 90.9% | v/ | 4039%| v | v | V
A | 092089 |WENTZVILLE R-IV 96.1%| 95.4%| 97.5%| 96.1% | v/ | 34.85%| v | vV | ¥
A | 074190|WEST NODAWAY CO. R-I 79.3%| 86.2%| 84.1%| 73.9% | v/ | 68.34%| v/ | * v
A | 046134 |WEST PLAINS R-VII 92.5%| 91.8%| 95.7%| 98.9% | v/ | 20.68%| v | v | ¥
A | 083002 |WEST PLATTE CO. R-ll 90.7%| 97.1%| 98.9%| 99.3% | v/ |130.22%| v | v | V
A | 094087 |WEST ST. FRANCOIS CO. R-IV 96.1%| 99.3%| 97.1%| 96.4% | v/ | 41.59%| v | vV | ¥
A | 088080|WESTRAN R-I 83.9%| 86.8%| 84.6%| 86.4% | v/ | 54.10%| v | v | V
A | 073105 |WESTVIEW C-6 100.0%| 100.0%| 90.0%| 88.8% | v | 25.67%| v |V | Vv
A | 043002 | WHEATLAND R-II 92.9%| 96.4%| 87.1%| 89.3% | v/ | 46.74%| v | vV | V
A | 005120|WHEATON R-lll 96.1%| 85.4%| 86.1%| 86.4% | v/ | 23.22%| v |V | ¥
A | 039133 |WILLARD R-lI 93.6%| 95.7%| 95.4%| 97.5% | v/ | 23.84%| v | vV | V

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.

**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C).
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A | 046131 |WILLOW SPRINGS R-IV 86.1%| 91.1%| 93.2%| 94.3% | v/ | 19.73%| v | vV | V
A | 050010 |WINDSOR C-1 92.9%| 95.0%| 96.1%| 96.1% | v/ | 2333%| v |V | ¥
A | 057004 |WINFIELD R-IV 77.9%| 81.4%| 84.6%| 81.4% | v/ | 41.98%| v | v | V
A | 101105 |WINONA R-llI 91.1%| 88.2%| 96.4%| 96.4% | v/ | 56.51%| v | vV | ¥
A | 031117 |WINSTON R-VI 94.3%| 92.4%| 90.2%| 88.8% | v/ | 42.30%| v | v | ¥
A | 009080| WOODLAND R-IV 91.4%| 90.0%| 94.3%| 95.0% | v/ | 49.13%| v | vV | ¥
A | 113001 |WORTH CO. R-lll 94.6%| 88.6%| 83.9%| 92.5% | v/ | 39.72%| v | vV | V
A | 109002 | WRIGHT CITY R-Il OF WARREN CO. 96.1%| 96.1%| 96.4%| 96.4% | v/ | 36.26%| v | vV | ¥
A | 009079 |ZALMA R-V 92.9%| 97.5%| 94.6%| 92.5% | v 8.96%| v |V | v

*No parent educator or Parents as Teachers (PAT) program.
**Multiple Years, no Supt. cert. If not resolved DESE will recommend provisional accreditation in 2018-19 per 168.081, RSMo. and
5 CSR 20-100.105 (5)(C). Page 10 of 10
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Classification of Districts
I e

o Performance

0 Other classification criteria
o Comprehensive School Improvement Plan
o Significant change in student performance
o Employment of a certificated superintendent

o Significant change in the scope or effectiveness of
® Program
m Financial integrity

o Statutory compliance



State Board Actions

B
0 Classified district as unaccredited (Sept. 2012)

0 Transition Task Force appointed (Feb. 2014)

0 Authorized lapsing and Joint Executive
Governing Board (May 2014)



Historical Context
S S

A June 6, 2008

o Student Achievement
m Static or declining

o CCR

m Static or declining

o Graduation Rate and Attendance
m Not improving



Historical Context
S S

o Lack of focus on improving teaching and
learning

Lack of written curriculum
Low rigor
Inconsistent evaluation

Ineffective professional development

O O O O 0O

Unsafe environment



Annual Performance Report
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450 Ac.ademlc
———— Achievement
. Change of | 400 (MPI)
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2015 2016 2017
W ELA 242.8 267.1 265.3
H Math 191.4 225.6 239.7
M Science 229.2 219.1 228.5
m Social Studies 244.9 219.4 251.5




Proficiency Rates
R
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MSIP Standard 3
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B Advaced Credit 11.9% 23.6% 17.1%
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MSIP Standards 4 and 5
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Systems Reviews
= | 1NN

o Comprehensive School Improvement Plan
o District-wide alignment
0 Focus on instructional improvement
o Data-based decision making
o0 Professional development aligned to CSIP



Systems Reviews
S

o0 Educator Evaluation
o Full alignment to 2 of 7 principles
o Partial alignment to 5 of 7 principles

0 Program Evaluation
o External service vendors evaluated and reduced
o Current work aligned to CSIP



Systems Reviews
_ = |

0 Culture and Climate
o Safe
o Orderly
o Focus on improved academics



Systems Reviews

Fund Balance
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Conclusions
s b

o Improved in student performance

o Comprehensive School Improvement Plan

integral to operation
o Financially stable (near term)

0 Culture and Climate



Recommendation
O e

0 Classify the Normandy Schools Collaborative as
Provisionally Accredited



éMissouri

" DEPARTMENT OF ELEMENTARY & SECONDARY

| EDUCATION.

Questions?

dese.mo.gov/Quality-Schools

The Department of Elementary and Secondary Education does not discriminate on the basis of race, color, religion, gender, national origin, age, or disability in its programs and activities. Inquiries related to
Department programs and to the location of services, activities, and facilities that are accessible by persons with disabilities may be directed to the Jefferson State Office Building, Office of the General Counsel,
Coordinator — Civil Rights Compliance (Title VI/Title IX/504/ADA/Age Act), 6th Floor, 205 Jefferson Street, P.O. Box 480, Jefferson City, MO 65102-0480; telephone number 573-526-4757 or TTY 800-735-
2966; fax number 573-522-4883; email civilrights@dese.mo.gov.
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